



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

**КАРАР**

06.08.2024

г.Казань

№ 623

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.07.2005 № 325 «Вопросы Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.07.2005 № 325 «Вопросы Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 24.02.2009 № 101, от 09.11.2009 № 776, от 09.04.2010 № 253, от 09.06.2010 № 454, от 17.12.2010 № 1078, от 21.02.2011 № 125, от 25.03.2011 № 220, от 13.04.2011 № 291, от 29.07.2011 № 613, от 13.08.2011 № 674, от 30.07.2012 № 646, от 09.02.2013 № 80, от 14.03.2013 № 163, от 07.10.2013 № 730, от 30.11.2013 № 940, от 05.02.2014 № 64, от 29.03.2014 № 201, от 11.11.2014 № 853, от 02.02.2015 № 49, от 03.06.2015 № 401, от 20.08.2015 № 610, от 02.10.2015 № 733, от 26.02.2016 № 121, от 25.11.2016 № 874, от 09.02.2017 № 74, от 10.07.2017 № 468, от 06.11.2017 № 846, от 30.11.2017 № 930, от 29.03.2018 № 185, от 04.05.2018 № 317, от 27.06.2018 № 523, от 15.12.2018 № 1140, от 16.01.2019 № 9, от 04.04.2019 № 270, от 20.09.2019 № 860, от 26.03.2020 № 220, от 25.05.2020 № 424, от 26.08.2020 № 744, от 14.10.2020 № 924, от 04.05.2021 № 306, от 06.09.2021 № 817, от 05.03.2022 № 196, от 09.07.2022 № 661, от 06.09.2022 № 964, от 16.11.2022 № 1218, от 30.12.2022 № 1483, от 14.04.2023 № 462, от 05.08.2023 № 946, от 06.10.2023 № 1252, от 28.12.2023 № 1712, от 10.05.2024 № 316) следующие изменения:

в пункте 2:

в абзаце первом цифры «6 650,3» заменить цифрами «7 067,1»;

в абзаце втором цифры «3 356,7» заменить цифрами «3 524,6»;

в абзаце третьем цифры «3 293,6» заменить цифрами «3 542,5».

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2024 года.

Премьер-министр  
Республики Татарстан



А.В.Песошин